
ZARZĄDZENIE NR VII/399/2018
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 21 czerwca 2018 r.

w sprawie upoważnienia pracowników

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994) 
w związku z art. 187a ustawy z dnia dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 998) oraz §8 ust. 4  rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 roku w sprawie 
szczegółowych warunków realizacji rządowego programu "Dobry start" (Dz. U. z 2018 r. poz. 1061) - zarządzam, 
co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Teresę Grzechnik oraz Panią Monikę Chołaj - pracowników Zespołu Szkolno - 
Przedszkolnego  w Baranowie do przyjmowania wniosków i załączników do wniosków o ustalenie prawa do 
świadczenia "Dobry start„ oraz do przekazywania ich do Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Baranowie.

§ 2. Upoważnienia udziela się do czasu jego odwołania.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy oraz dyrektorowi Zespołu Szkolno - 
Przedszkolnego w Baranowie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: 38EF5C30-5717-4740-9DCE-871862214EA7. Podpisany Strona 1




